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تغییر نام ورزشگاه آژاکس به یاد کرایوف 
مدت هــا  از  پــس 
گمانه زنی،  و  مذاکره 
در  آژاکس  باشــگاه 
از  کرایــوف  زادروز 
پرده  نیک  اقدام  این 
سال   70 برداشــت. 
چنیــن  در  پیــش 
روزی یوهان کرایوف 
فوتبال  فقید  اسطوره 

هلند چشم به جهان گشود؛ حالا در این روز باشگاه آژاکس تصمیم گرفته 
تا نام ورزشــگاه خانگی خود را به یاد این شــخصیت بزرگ تغییر دهد. به 
گزارش اســپورت وان، علاوه بر این بخش هایی از این ورزشگاه نیز به نام 
کرایــوف تغییر پیدا کرده اند. این در حالی اســت که از یک ســال پیش 
زمزمه هایی مبنی بر این به گوش می رســید. گفتنی است؛ آمستردام آرنا 
ســابق و حالا یوهان کرایوف آرنا از سال 1996 تاکنون میزبان بازی های 

آژاکس است.

MLS گران ترین بازیکنان
باشگاه های لیگ آمریکا در چند سال گذشته اقدام 
به خرید ستاره های پا به سن گذاشته فوتبال جهان 
کرده اند؛ بازیکنانی که سعی می کنند آخر فوتبالشان 
را در ینگه دنیا ســپری کنند. در آخرین اطلاعات 
منتشر شده از سوی باشگاه های لیگ آمریکا، کاکا 
از تیم اورلاندو با 7.167 میلیون دلار در ســال در 
صدر فهرســت گران ترین بازیکنان MLS؛ لیگ 
آمریکا قــرار دارد. او با نفر دوم یعنی سباســتین 
جووینکو 5.2 هزار دلار فاصله دارد. باستین شواین 
اشتایگر که در نقل  وانتقالات زمستانی با جدایی از 
منچستریونایتد به شیکاگو فایر پیوست سالیانه 5.4 
میلیون دلار به جیب می زند که باعث شــده او در 
رده هفتــم این جدول قرار گیرد. گران  قیمت ترین 
بازیکنــان لیگ MLS: 1. کاکا )اورلاندو ســیتی( 
7.167 میلیــون دلار 2. سباســتین جیووینکــو 
)تورنتــو( 7.115 میلیــون دلار 3. مایکل برادلی 
)تورنتو( 6.5 میلیون دلار 4. آندرا پیرلو )نیویورک 
ســیتی( 59 میلیون دلار 5. داویــد ویا )نیویورک 
سیتی( 5.6 میلیون دلار 6. جیووانی دوس سانتوس 
)لس آنجلس گلکسی( 5.5 میلیون دلار 7. باستین 
شواین اشتایگر )شــیکاگو فایر( 5.4 میلیون دلار 
8. جــوزی آلتی دوره )تورنتو( 4.9 میلیون دلار 9. 
کلینت دمپسی )سیاتل( 3.9 میلیون دلار 10. دیگو 

والری )پورتلند( 3.5 میلیون دلار.

اسکوربورد

برنامه

سوژه

گزارش

باشــگاه المپیاکوس در فاصله یک هفته مانده به پایان فصل سوپر 
لیگ یونان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد تا بازیکنان این تیم 
بعد از برتری پرگل جشــن خود را در زمیــن خانگی برگزار کنند. 
کریم انصاری فرد یکی از چهره های ویژه جشن قهرمانی المپیاکوس 
بود که در نیم فصل پیراهن شــماره 17  این تیم را برتن کرده است. 
انصاری فرد یکی از چهره های ویژه جشن المپیاکوس بود که باوجود 
حضور کوتاهش در این تیم، رابطه نزدیکی با دیگر بازیکنان دارد و 
همین اتفاق باعث شد تا او اینچنین به شادی بعد از قهرمانی بپردازد. 
اکانت رسمی المپیاکوس با اشاره به جشن 2 نفره  کریم انصاری فرد و 
مارکو مارین به تغییر نقش ها در زمان برگزاری جشن پرداخته است؛ 

گاهی کریم بر دوش مارکو و این بار مارکو بر دوش مهاجم ایرانی...
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 کلیه دیدارها ساعت 18 برگزار می شود.

لیگ برتر فوتبال

روز سرنوشت برای ونگر

شــنبه 6 خرداد را شاید بتوان 
ونگر  آرســن  سرنوشــت  روز 
دانست. داســتان 20 ســاله ونگر و آرسنال 
پر از فراز و فرود، احساســات، تنفر و عشــق 
است و ادامه این قصه و یا به سر آمدن آن به 
اتفاقاتی بستگی دارد که در ویمبلی لندن رخ 
می دهد. آرســنال در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی انگلســتان توانست من سیتی پرستاره 
را از پیــش رو بردارد اما رســیدن به فینال 
نمی تواند آینــده کاری ونگر در امارات لندن 
را تضمین کند. ونگر برای ماندن در آرسنال 
و پایان دادن به شایعات باید یک بازی بزرگ 
دیگر را هم با پیروزی پشــت ســر بگذارد و 
این بازی بزرگ ششم خردادماه مقابل چلسی 
خواهد بود. از همان ابتدای فصل مشــخص 
بود که یک فصل بی جام دیگر می تواند پایانی 
باشد برای 20 ســال حضور ونگر در آرسنال 
و حالا فینال جام حذفی آخرین شانس ونگر 

برای کســب جام خواهد بود. فوتبال بی رحم 
اســت و حالا هیچ کدام از هواداران آرسنال 
دســتاوردها و رکوردهای 20 ساله سرمربی 
فرانســوی خود را به یاد ندارنــد. این روزها 
هیچ چیز در آرسنال به نفع ونگر نیست و اگر 
پس از 20 سال این گونه آرسنال را ترک کند 
پایانــی دراماتیک تر نمی توان برای این مربی 
متصور شــد. اعتماد طرفداران از ونگر سلب 
شــده، آن ها جام می خواهند و اعتراض خود 
را با هو کردن در ورزشــگاه و یا پلاکاردهای 
»ونگر باید اخراج شــود« نشــان می دهند و 
در این شــرایط ناکامی در فینال جام حذفی 
انگلیس می تواند آخرین صفحه از داستان 20 
ساله ونگر و آرسنال باشد. آینده آرسن ونگر 
در آرسنال کاملا در  هاله ای از ابهام قرار دارد. 
فراموش نکنید که آرسنال حالا پس از سال ها 
سهمیه حضور در لیگ قهرمانان اروپای فصل 
آتــی را هم در خطر می بینــد. در این فصل 

هواداران آرســنال در بســیاری از دیدارهای 
این تیم خواهان کنــار رفتن ونگر از هدایت 
تیم شــده و از لزوم ایجاد یک تغییر در کادر 
مربیگری تیم گفته اند. حتی حضور در فینال 
جام حذفی نیز شدت این خواسته را کمرنگ 
نکرده اســت. در چنین قابی، نام های زیادی 
پیرامون نیمکت آرســنال به گوش می رسد 
کــه یکی از آن ها والورده اســت؛ کســی که 
نتایج درخشــانش در بیلبائو، او را به یکی از 
گزینه های هدایت بارســلونا نیز تبدیل کرده 
اســت. حالا خبر رســیده در روزهای اخیر 
مسئولان باشگاه آرســنال برای دومین بار با 

والورده تماس گرفته اند. گرچه اطلاع دقیقی 
از جزییات این مکالمه در دســترس نیســت 
اما بدون شــک صحبــت از احتمال حضور 
والــورده روی نیمکت توپچی ها بوده اســت. 
مدیران آرسنال بر این اعتقادند که با والورده 
می توانند به روزهــای اوج خود بازگردند. در 
ماه های اخیر مطبوعات انگلیســی از مربیان 
نامداری همچون رونالد کومان، راجر اشمیت، 
دیگو سیمئونه، توماس توخل و لوران بلان به 
عنوان جانشین های احتمالی ونگر نام برده اند 
و حالا نام والورده را هم باید به این لیســت 

بلندبالا اضافه کنیم. 

ویمبلی؛ شروعی تازه یا پایانی تلخ؟!

که  کاوانی  ادینســون 
شــایعات بســیاری در 
خصوص آینده حرفه ای اش مطرح بود 
و حضــور وی را به تیم هایی همچون 
رئال مادرید، آرسنال، منچستریونایتد و 
لیورپول نســبت می دادند، قرارداد خود را به مدت 3 
ســال با پاری سن ژرمن تمدید کرد تا خیال هواداران 
این تیم فرانســوی را راحت کند. قرارداد جدیدی که 
این مهاجم اروگوئه ای با پاریســی ها به امضا رساند، او 

را تا ســال 2020 به این تیم متعهد می کند. این مهاجم 31 
 PSG ســاله در 32 بازی ای که این فصل در لوشامپیونا برای
بــه میدان رفته 31 گل به ثمر رســانده که آمار خیلی خوبی 
به شــمار می آید. ال ماتادور پــس از تمدید قراردادش گفت: 
»خیلی خوشــحالم که قراردادم و تعهدم را با پاری سن ژرمن 
تمدید کردم. همانطور که همیشــه گفته ام، هدفم ادامه بازی 
با پیراهن PSG بوده اســت. پاری ســن ژرمن بــا هواداران، 
بازیکنــان و کادر فنی که در اختیــار دارد، یکی از بزرگترین 
باشــگاه های جهان اســت.« کاوانی که بعد از رفتن زلاتان از 

پاری سن ژرمن بیشتر از گذشــته اجازه خودنمایی پیدا کرده 
در ادامه گفت وگو با ســایت باشگاه گفت: »اطمینان دارم که 
باشگاه پاری سن ژرمن پتانســیل و توانایی لازم برای رسیدن 
به تمامی اهدافــش را دارد. ما با هم بــرای فصل های آینده 
حتی جاه طلب تر هم خواهیم بود و انگیزه مان هر روز بیشــتر 
از گذشــته می شود.« کاوانی تا ســن 33 سالگی می تواند در 
پاری ســن ژرمن بمانــد. قــرارداد قبلی او تا ســال 2018 با 
پی اس جی اعتبار داشــت. گفتنی اســت؛ هنوز در خصوص 

افزایش دستمزد وی جزییاتی منتشر نشده است.

کاوانی: هدفم ادامه بازی در PSG است
ال ماتادور تا 2020 تمدید کرد

اســطوره رم می گوید می توانست در باشگاه دیگری جام های بیشــتری بگیرد اما بزرگترین افتخارش 
وفاداری به رم است. توتی در گفت وگو با مارکا گفت: »رم زیباترین شهر جهان است. این شهر همیشه 
با یک مسئله جزئی شما را سورپرایز می کند. به عنوان یک شهروند رم و یک هوادار باشگاه رم افتخار 
بزرگی است که با این پیراهن از فوتبال خداحافظی کنم. مطمئنا می توانستم با پیراهن سایر باشگاه ها 
جام های بیشتری کسب کنم اما بزرگترین افتخار من وفاداری به رم است.« توتی با رم قهرمان ایتالیا 
شد و با تیم ملی ایتالیا در سال 2006 قهرمان جهان شد. کدام یک لذت بیشتری برای این بازیکن به 
همراه داشت: »احساسات این 2 جام با هم متفاوت بود. البته که برای یک رمی قهرمانی با این پیراهن 
احســاس باورنکردنی به همراه دارد اما همچنین قهرمانی جام جهانی یکی از بزرگترین دستاوردهای 
دوران ورزشی من بود. هنوز از هم تیمی های آن زمان در برلین دوستان خوبی دارم.« در پایان خبرنگار 
مارکا در خصوص بهترین بازیکن انگلیسی که دیده است از او سوال کرد که در پاسخ گفت: »استیون 

جرارد. او یک الگو و یک قهرمان بود.«

بســیاری معتقدند که فابرگاس آخرین فصل حضورش در چلســی و لیگ برتر انگلیس را پشت سر 
می گذارد. او که در ابتدای فصل مورد توجه کونته قرار نداشت و بسیاری از دیدارها را از روی نیمکت 
تماشا می کرد، به تدریج توانست اعتماد این مربی ایتالیایی را جلب کرده و به ترکیب ثابت راه یابد 
با این حال گفته می شــود که فابرگاس فصل بعد هم به میلان خواهد رفت. ستاره اسپانیایی چندی 
پیش توانســت به رکورد 100 پاس گل در لیگ برتر دست یافته و پس از گیگز و لمپارد در جایگاه 
سوم قرار بگیرد. او سه شنبه شب برابر ساوتهمپتون توانست رکورد خود را ترقی داده و با 103 پاس 
گل از لمپارد پیشــی بگیرد. او این رکورد را با پیراهن تیم های آرســنال و چلسی کسب کرده است. 
فابرگاس البته راه درازی برای رســیدن به گیگز در پیش دارد. کاپیتان سابق شیاطین سرخ در 22 
فصل حضورش در لیگ برتر 162 پاس گل داده بود و از این حیث رکورددار پاس گل در تاریخ لیگ 
جزیره به حســاب می آید. حالا فابره پس از گیگزی افســانه ای در رده دوم این جدول قرار گرفته و 

امیدوار است روزی بتواند صدرنشین این جدول شود.

توتی: جرارد بهترین بازیکن انگلیسی بود فابرگاس رکورد لمپارد را شکست

پارادوکس بزرگ آبی های اهواز!
اســتقلال خوزســتان در بدترین شرایط مالی 
ممکن اســت. جمله ای که بارها و بارها درباره 
شرایط استقلال خوزســتان از زبان بازیکنان و 
ســرمربی این تیم شنیده شده. این تیم با این حال داربی اهواز را می برد 
و در آســیا نتیجه می گیرد و به خواســته هایش می رســد. چیزی که در 
پارادوکــس با خیلی از فرمول های تیمداری در دنیا و حتی ایران اســت. 
آن ها پول ندارند امــا نتیجه می گیرند. تیمی که تا مرز انحلال هم پیش 
رفت اما ماند و نتایج قابل دفاعی هم گرفته اســت. برای چنین تیم هایی 
2 حالت وجود دارد؛ 1. بی پولی و مشــکلات بســیار بزرگنمایی می شود 
و انتظارات ناخودآگاه به حداقل می رســد تا هر نتیجه ای گرفتند نقدی 
صورت نگیرد. 2. همدردی و هم گرایی، بازیکن به مربی می گوید بی پولیم 
و مربی می گوید من بیشــتر! حس فداکاری را خرج می کنند تا تیمشان 
نتیجه بگیرد. مربی هر کاری می کند تا این بحران ها را کنترل کند. به هر 
حال آنچه مشــخص است عدم تعادل در چنین تیم هایی است. استقلال 
خوزســتان و امثالهم تحت بدترین شــرایط بهترین عملکــرد را دارند؛ 
عملکــردی که مدیران آن ها را در عدم تزریق پول و معلق نگه داشــتن 
مشکلات شجاع تر می کند. صداها و فریادهایی که به هیچ کجا نمی رسد 
و آن ها وقتی می بینند می توان با بدترین شرایط ممکن هم تیمداری کرد 
این کار را انجام می دهند. بی توجه می مانند و کارشــان را پیش می برند. 
چنین الگوهای مدیریتی نشــان می دهد هنوز می توان بار کج را به منزل 
رســاند؛ بارهایی که به منزل می رسند اما پس از مدتی کشتی را سوراخ 
می کنند. بدون شک رفتارهای مدیریتی این چنینی منسوخ شده و تنها 

به روح فوتبال ضربه وارد می کند. 
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امشــب همشــهری های پرســر و صدا میزبانی ســومین داربی 
منچستر در فصل جاری را بر عهده دارند. من سیتی و من یونایتد 
باید دیدار معوقه هفته 26 لیگ برتر را امشب در ورزشگاه اتحاد 
برگزار کنند. 2 تیم پیش از این بازی 2 بار با هم روبه رو شــده اند 
که آبی های شــهر منچستر در نیم فصل اول لیگ برتر با نتیجه 2 
- یک من یونایتد را در اولدترافورد شکست دادند و شیاطین سرخ 
هم در مرحله یک هشــتم نهایی جام اتحادیــه انگلیس با نتیجه 
یک - صفر در ورزشگاه خانگی  شــان از سد من سیتی گذشتند. 
این داربی برای هر 2 تیم از حساســیت بالایی برخوردار است و 
به نوعی می توانــد تعیین کننده تیم رده چهارمی لیگ برتر برای 
هر یک از این تیم منچســتری باشــد. ســیتی در حال حاضر با 
64 امتیــاز در رده چهــارم جدول و منچســتریونایتد هم با 63 
امتیاز در مکان پنجم اســت. آقای خــاص پیش از این دیدار در 
گفت وگو با اسکای اسپورت گفت: »منچسترسیتی در این مقطع 
از فصــل در هفتــه تنها یک بازی انجام می دهــد، این در حالی 
اســت که ما در مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا که برای مان خیلی 

مهم اســت هم باید بــازی کنیم. قطعا انجام یــک بازی در یک 
هفته، تیم و بازیکنان را به ســطحی دیگر می رساند، از این رو کار 
برای ما دشــوارتر اســت اما با این وجود تمام تلاش مان را برای 
پیروزی در ایــن بازی به کار خواهیم بســت. این فصل اهمیت 
بالایی برای من، بازیکنانم و باشــگاه منچســتریونایتد دارد، چه 
جام هایی کســب کنیم چه نکنیم. باید بگویم که این اولین فصل 
ما از 5، 6 و یا 7 فصل آینده است. این در واقع اولین فصل ما از 
سال های بهتر پیش روســت و حقیقت این است که ما در اولین 
فصل از سال های خوب پیش رو موفق به فتح جام اتحادیه شدیم 
و اگر موفق به قهرمانی در لیگ اروپا هم شویم و در ماه آگوست 
هم در ســوپرجام اروپا مقابل قهرمان لیــگ قهرمانان اروپا بازی 
کنیم، فصل فوق العاده ای داشــته ایم.« خوزه شــرایط در یونایتد 
را شــبیه به زمان کارش در رئال مادرید می داند: »باید بگویم که 
کارم شــبیه فصل حضورم در رئال مادرید است زیرا در آنجا طی 
2 دوره ســخت، 2 تیم غول آسا قرار داشــتند. شما به باشگاهی 
کبیر می روید، عظمت آن را درک می کنید، فشــار و انتظارات از 

خودتان را در می یابید ولی همچنین باید حس کنید که باشــگاه 
همچنان آماده نیســت؛ آماده این حجم از انتظارات نیست و باید 
بیشــتر تلاش کنید. پس ورودم به اینجا را با ورود به رئال مادرید 
مقایسه می کنم. چلسی پیشــینه متفاوتی داشت، اینتر کارنامه 

متفاوتی داشت و حتی پورتو هم همین گونه بود.«
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